
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dordrecht

(achtste wijziging)

 

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 december 2018, kenmerk

MO/2201815;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2:57 van de Algemene plaatselijke verordening

Dordrecht;

 

b e s l u i t :

 

1. de "Notitie verwerking inspraakreacties Hondenbeleid Nieuwe Dordtse Biesbosch" vast te stellen;

2. vast te stellen de navolgende

 

Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dordrecht (achtste wijziging)

 

Artikel  I  
Wijziging verordening

A. In artikel 2:57, lid 1 wordt 1 onderdeel ingevoegd, onder vernummering van b en c tot c en d,

luidende:

b. buiten de bebouwde kom,

- op en ten zuiden van de Zuidbuitenpoldersekade tot 50 meter ten zuiden van het Noorderdiep,

behoudens het gebied ten zuiden van de Oosthavenweg;

- op het fiets- en wandelpad van het Dagrecreatieterrein tussen de Zuidendijk en de Zeedijk;

en

- op het parkeerterrein, dat wordt begrensd door waterpartijen en een hek, van het

Dagrecreatieterrein tussen de Zuidendijk en de Zeedijk;

- op de Van Elzelingenweg, vanaf de Zeedijk tot 50 meter ten zuiden van het Noorderdiep,

 

zonder dat die hond is aangelijnd.

B. De aanhef van artikel 2:57, lid 3 komt te luiden:

 

De verboden genoemd in het eerste lid onder a, b en c zijn niet van toepassing op de eigenaar of

houder van een hond, die

 

C. Artikel 2:57, lid 3 sub a komt te luiden:

 

a. zich vanwege zijn handicap door een geleidehond of sociale hulphond laat begeleiden, of

 

Artikel  II  
Citeertitel en datum inwerkingtreding

1. Dit besluit kan worden aangehaald als: "Algemene plaatselijke verordening Dordrecht, achtste

wijziging".

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 februari 2019.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff

Nr. 45672

GEMEENTEBLAD 26 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 45672 26 februari 20191


